
企業名 職種 求人番号

1
マ・マーマカロニ
株式会社

【パート（契約社員）】
冷凍パスタの製造・包装（6：30～）
冷凍パスタの製造・包装（8：00～）
冷凍パスタの製造・包装（15：30～）
パスタの製造・包装作業（7：30～）
パスタの製造・包装作業（15：10～）

09010-38262351
09010-38264551
09010-38263251
09010-38266751
09010-38265451
※雇止め規定あり

2 あづま食品株式会社

【準社員】
製造職（栃木工場・下田原町）
品質管理（関堀工場）
製造スタッフ（関堀工場）

09010-38299551
09010-38298251
09010-38297351
※雇止め規定あり

3
東色ピグメント株式会社
宇都宮工場

【パート】
生産管理事務/生産管理部
事務補助及び検査補助/品質保証部
化粧品製造（調合・充填包装部門）

09010-34671051
09010-33858551
09010-33861951
※雇止め規定あり

4
株式会社澤本製作所
宇都宮工場

【正社員】
仕上作業・検査（40歳以下）
工作機械オペレーター（40歳以下）
CAD・CAMオペレーター（35歳以下）

09010-38268651
09010-38270351
09010-38269951

5 ハガフーズ株式会社

【正社員】
ハムカツ製造スタッフ
ハムカツ・ステーキの品質管理業務

（経験必須）

09010-38273451
09010-38274751

6 株式会社城北工範製作所 【正社員】

精密部品製造（40歳以下）
09010-38267851

7
株式会社サンデリカ
宇都宮事業所

【パート】
製造（７時間勤務）

09010-38272551
※雇止め規定あり

8
株式会社
ケンコーオプティクス

【正社員】 「★」は管理者候補
光学製品外観検査業務
光学製品製造（レーザー加工）
光学レンズ検査業務
光学製品製造（塗装印刷）★
部品管理マネジメント★
経理業務★
製造技術（経験必須）
設計・開発（経験必須）
受入部品検査（経験必須）

09010-34469651
09010-36646851
09010-36636451
09010-34737251
09010-33410551
09010-38278151
09010-33761451
09010-36648951
09010-38277951
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