

	企業名	職種	求人番号
1	マ・マーマカロニ株式会社	【パート(契約社員)】 冷凍パスタの製造・包装(6:30~) 冷凍パスタの製造・包装(8:00~) 冷凍パスタの製造・包装(15:30~) パスタの製造・包装作業(7:30~) パスタの製造・包装作業(15:10~)	09010-38262351 09010-38264551 09010-38263251 09010-38266751 09010-38265451 ※雇止め規定あり
2	あづま食品株式会社	【準社員】 製造職(栃木工場・下田原町) 品質管理(関堀工場) 製造スタッフ(関堀工場)	09010-38299551 09010-38298251 09010-38297351 ※雇止め規定あり
3	東色ピグメント株式会社 宇都宮工場	【パート】 生産管理事務/生産管理部 事務補助及び検査補助/品質保証部 化粧品製造(調合・充填包装部門)	09010-34671051 09010-33858551 09010-33861951 ※雇止め規定あり
4	株式会社澤本製作所 宇都宮工場	【正社員】 仕上作業・検査(40歳以下) 工作機械オペレーター(40歳以下) CAD・CAMオペレーター(35歳以下)	09010-38268651 09010-38270351 09010-38269951
5	ハガフーズ株式会社	【正社員】 ハムカツ製造スタッフ ハムカツ・ステーキの品質管理業務 (経験必須)	09010-38273451 09010-38274751
6	株式会社城北工範製作所	【正社員】 精密部品製造(40歳以下)	09010-38267851
7	株式会社サンデリカ 宇都宮事業所	【パート】 製造(7時間勤務)	09010-38272551 ※雇止め規定あり
8	株式会社 ケンコーラボティクス	【正社員】「★」は管理者候補 光学製品外観検査業務 光学製品製造(レーザー加工) 光学レンズ検査業務 光学製品製造(塗装印刷)★ 部品管理マネジメント★ 経理業務★ 製造技術(経験必須) 設計・開発(経験必須) 受入部品検査(経験必須)	09010-34469651 09010-36646851 09010-36636451 09010-34737251 09010-33410551 09010-38278151 09010-33761451 09010-36648951 09010-38277951